PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2020 г.
01-1299-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в план проведения плановых проверок граждан на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 27 декабря 2019 года №01-3123-а

	21 0800 ДО информационный

В связи с приостановкой осуществления контрольно-надзорных полномочий в целях минимизации рисков возникновения и распространения коронавирусной инфекции в рамках распоряжения администрации Тихвинского района от 2 апреля 2020 года №01-78-ра «О приостановлении назначения проведения проверок»; в соответствии со статьей 6 областного закона Ленинградской области от 1 августа 2017 года №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План проведения плановых проверок граждан на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 27 декабря 2019 года №01-3123-а (далее - План), следующие изменения:

1.1. заменить в строке  24 Плана слово «апрель» словом «ноябрь»;

1.2. заменить в строках  34-44 Плана слово «май» словом «ноябрь»;

1.3. заменить в строках 45-61, 120, 125 Плана слово «июнь» словом «октябрь»;

1.4. заменить в строках 115, 118 Плана слово «июль» словом «ноябрь»;

1.5. исключить строки 80, 82, 89 Плана;

1.6. заменить в строке 84 Плана:
- слова «Сысоев Вячеслав Александрович» словами «Сысоев Александр Вячеславович»;

- слово «июль» словом «август»;

1.7. дополнить в строке 85 Плана после слов «Лупир Николай Иванович» словами «Плышевская Юлия Николаевна»;

1.8. дополнить План строками 126, 127, 128, 129, 130,131 следующего содержания:

	126.
	Игнатьева
Валентина

Владимировна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Шугозерское сельское поселение, деревня Погорелец, улица Майская, дом 39
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Пункт 1 части 3 статьи  6 областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» (истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок)
	Август

	127.
	Игнатьева
Светлана
Валерьевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, деревня Погорелец
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Пункт 1 части 3 статьи  6 областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» (истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок)

	Август

	128.
	Трусилкина Татьяна
Григорьевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, деревня Погорелец, улица Майская, дом 12
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Пункт 1 части 3 статьи  6 областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» (истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок)

	Август

	129.
	Смирнов
Сергей
Александрович
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, деревня Погорелец, улица Майская, дом 12
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Пункт 1 части 3 статьи  6 областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» (истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок)

	Август

	130.
	Скатов
Дмитрий
Петрович
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, деревня Лазаревичи, улица Хараустово, дом 18
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Пункт 1 части 3 статьи  6 областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» (истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок)

	Ноябрь

	131.
	Лазаревская Светлана
Юрьевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, деревня Лазаревичи, улица Хараустово, дом 17
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Пункт 1 части 3 статьи  6 областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» (истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок)
	Ноябрь

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Антонова Вера Сергеевна,

72-059

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом земельных отношений
	Якушина Т.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	2

	Тихвинский отдел Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области
	1

	ВСЕГО:
	4